御中（担当      様）

            様

平成  年  月  日

                   熊野
く ま の

皇
こう

大
たい

神社（長野県鎮座
ち ん ざ

）神職

                    宮司 水澤 光男

かんづかさ

                    禰宜
ね ぎ

                    TEL ０２６７－４２－５７４９

 水澤 貴文

                       FAX ０２６７－４２－１５０５

お 願 い
拝啓 いつもお世話様でございます。次の通り FAX にてご連絡下さいますよう

お願い申し上げます。

（御神
お ふ

札
だ

、祝詞
の り と

作成 並撤饌
てっせん

敬具

宛名のため） ☆返信に用いて下さい。

                   記

日時

    月

  日

(   )
午前
午後

祭の種類 地鎮祭 上棟祭 竣工際

①工事名称

②施主名（ふりがな）

会社等の際は

（イ）代表者の役職名          氏名

（ロ）当日の上位出席者の役職名        氏名

③施工

                  （担当者名）

TEL 番号

FAX 番号

④設計（施工と別の）

⑤現場の案内図
                       別紙案内図の通り